
LADDERSTABSAUT DE LOUP

NOTICE DE MONTAGE

ALUMINIUM

A.C.B.I
TEL : 01 69 88 18 40 contact@acbi-sa.com

 www.acbi-sa.com
ACBI 20 rue du Bicentenaire de la Révolution

91220 Le Plessis Pâté

1

2

6

3

3

4

4
Prémarquage

1

1

34

4

5

5

5

6

6

7

2

Assembler les escaliers au palier.

Enlever la coque du support du 
garde-corps de l’escalier puis positionner 
le poteau dans son support. Refixer la 
coque.

Couper le garde-corps suivant le repère 
correspondant au nombre de marches 
de l’escalier.

Serrer l’ensemble des vis d’assem-
blage.

Emboiter les lisses dans le garde-corps 
de palier et les fixer avec les rivets pop. 

Desserer les supports puis emboitter le 
garde-corps de palier.

Positionner le saut de loup sur les plots et 
fixer à l’aide des cavaliers.

Visserie fournie Outillage nécessaire
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Scie à métaux

clé six pans de 6

clé de 13

x8 Nylstop M8

x8 Ecrou M8
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